М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
« С Р Е Д Н Я Я Ш К О Л А № 83 Ц Е Н Т Р А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А В О Л Г О Г Р А Д А »

ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001
400066, Волгоград, ул. им. В.И.Ленина, 21, тел. 33-44-43

ПРИКАЗ
04.12.2020 г. № 3 2 9

«О введении ограничительных мероприятий
(карантине) по новой коронавирусной
инфекции в 4 «Б» классе»

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от
22.05.2020 г. № 15 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.3597-20
«Профилактика новой коронавирусной инфекции(СОУЮ-19)», Постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. № 20 «О мероприятиях по профилактике
гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в том числе новой коронавирусной
инфекции (СОУЮ-19», на основании Постановления Главного государственного санитарного
врача по Волгоградской области от № (дата и номер постановления Роспотребнадзора
Волгоградской области) «О введении ограничительных мероприятий (карантина) в Организации»

приказываю:

1. Ввести ограничительные мероприятия (карантин) по новой коронавирусной
инфекции (СОУЮ-19)» у обучающихся 4 «Б» класса на 5 (пять) календарных дней

2. Журавлевой А.О., классному руководителю 4 «Б» класса довести до сведения
обучающихся и их родителей (законных представителей) информацию об
ограничительных мероприятиях (карантине).

3. Учителям, преподающим в 4 «Б» классе, осуществлять выполнение программ
учебного плана с применением электронных технологий.

4. Волкипой Т.А., заведующему хозяйством организовать проведение дезинфекции в
помещениях учреждения в связи с введением ограничительных мероприятий по
новой коронавирусной инфекции в 4 «Б» классе.

5. Обеспечить прием учащихся 4 «Б» класса по окончании карантина при наличии
медицинского заключения о возможности посещения образовательного
учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по учебно-воспитательной работе Юданову С Ю .

с 05.12.2020 г. по 09.12.2020 г.

А.В.Добрынина